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(S) E-WCD-ra t.b.v recirculatiekap

(S) E-WCD-ra t.b.v koelkast 
(S) D-WCD+ra hor. t.b.v. huishoudelijk gebruik

(S) perilex t.b.v. elektrisch koken
(S) D-WCD+ra hor. t.b.v. huishoudelijk gebruik

(S) loze leiding t.b.v. boiler 

(S) warmwaterleiding afgedopt
(S) koudwaterleiding afgedopt

01
02
03
04
05
06
07
08
09 (S) afvoer 40 mm 

RENVOOI - ALGEMEEN

OPMERKINGEN

- afvoer keuken voor de muur gemonteerd 
- warm- & koudwaterleiding worden afgedopt voor de 
  muur gemonteerd 
- de maatvoering en plaatsbepaling van de 
  installatievoorzieningen op deze tekening zijn indicatief,
  er kunnen hier geen rechten aan ontleend worden.
- keukenindeling is indicatief, deze zit niet in basis 
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afmeting :

tek. nr :

projectnummer

status

onderdeel:

schaalproject :

getekend :

gezien :

wijzigingsnummer

gewijzigd

datum

fase

Pettelaarspark 1
5216 PC 's-Hertogenbosch
Postbus 5066
5201 GB  's-Hertogenbosch
Telefoon: (073) 528 89 11
E-mail: info.dvbz@duravermeer.nl

Dura Vermeer Bouw Zuid BV

:

:

:

:

4-11-2022 09:02:30

A3

AvB

DvdB 04-11-2022

0K-01

28 woningen project Striene
Molenvlietsedijk, Tholen

50210030
Nul-tekening keuken

1:25 / 1:50

3B Verkoop

Deze tekening geldt voor de bouwnummers:
05, 07, 10, 12, 13, 15, 17, 19, 20, 22, 23, 26, 28, 30 & 31 

en voor de gespiegelde bouwnummers:
06, 08, 09, 11, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 27, 29 & 32

Doorsnede A

Doorsnede B
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